P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.c

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.877.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear, a partir de 12 de janeiro de 2005, o
Sr. M arce lo Te ixe ira  da S ilva, portadora do RG n° 9.199.094-9,
para ocupar o cargo de S ecre tá rio  A d jun to , N ivel 1, em comissão,
lotado na SubSecretaria de Administração e Planejamento da
Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças, desta
Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 12 de janeiro de 2005.

PAULO CÉSAR NEME
P re fe ito  M un ic ipa l